

TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	01-06/2019	01-06/2018	Muutos-%
LIKEVAIHTO	10 085 877,34	10 264 916,23	-1,7 %
Ulkopuoliset palvelut	-870 246,04	-1 212 232,31	-28,2 %
MATERIAALIT JA PALVELUT YHT.	-870 246,04	-1 212 232,31	-28,2 %
HENKILÖSTÖKULUT			
Palkat ja palkkiot	-679 806,42	-699 051,35	-2,8 %
Henkilösivukulut	-150 703,32	-158 791,66	-5,1 %
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ	-830 509,74	-857 843,01	-3,2 %
Poistot ja arvonalentumiset	-110 058,23	-67 650,27	62,7 %
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT	-5 191 813,99	-4 505 574,46	15,2 %
LIKEVOITTO (-TAPPIO)	3 083 249,34	3 621 616,18	-14,9 %
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT	-1 433 966,24	-1 373 093,60	4,4 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 649 283,10	2 248 522,58	-26,7 %

TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	30.6.2019	30.6.2018
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	649 747,52	432 456,89
Aineelliset hyödykkeet	35 783,71	31 924,89
Sijoitukset	0,00	0,00
	685 531,23	464 381,78
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	4 212 165,75	0,00
Muut saamiset	6 324,14	3 800,32
	4 218 489,89	3 800,32
Lyhytaikaiset		
Lainasaamiset	55 950 957,41	49 156 105,40
Muut saamiset	203 753,11	27 134,83
Saamiset omistusyhteisyrittäjiltä	0,00	0,00
Siirtosaamiset	571 348,66	628 394,39
Laskennalliset verosaamiset	2 022 918,93	1 245 058,76
	58 748 978,11	51 056 693,38
Rahat ja pankkisaamiset	3 355 741,09	683 760,68
	66 323 209,09	51 744 254,38
VASTAAVAA YHTEENSÄ	67 008 740,32	52 208 636,16

TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	30.6.2019	30.6.2018
--------------------------------------	-----------	-----------

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma

50 000,00	50 000,00
-----------	-----------

50 000,00	50 000,00
-----------	-----------

Muuntoerot

-25 900,99	-7 054,16
------------	-----------

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto A

2 273 000,00	0,00
--------------	------

2 273 000,00	0,00
--------------	------

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

6 178 023,31	4 293 588,73
--------------	--------------

Tilikauden voitto (tappio)

72 469,38	721 130,39
-----------	------------

8 547 591,70	5 057 664,96
--------------	--------------

VÄHEMMISTÖOSUUDET

27 724,69	4 462,80
-----------	----------

4 462,80	
----------	--

VÄHEMMISTÖOSUUDET B-, C-, D- JA E-SARJAN OSAKKEET

33 788 000,00	20 649 000,00
---------------	---------------

20 649 000,00	
---------------	--

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Muut velat

825 000,00	0,00
------------	------

825 000,00	0,00
------------	------

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

8 936 899,99	3 553 571,70
--------------	--------------

Ostovelat

551 234,69	975 555,76
------------	------------

Muut velat

12 957 548,66	19 434 013,85
---------------	---------------

Siirtovelat

1 374 740,59	2 534 367,09
--------------	--------------

23 820 423,93	26 497 508,40
---------------	---------------

24 645 423,93	26 497 508,40
---------------	---------------

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

67 008 740,32	52 208 636,16
---------------	---------------

52 208 636,16	
---------------	--